earum auftoritate numerum ipfarum prebendarum augeasfi aliqui

Chrifti fideles aliquas ibidem dotibus eis congruis aflignatis de no-

uo inftitni & funda^i defiderent, contradiclores quoslibet & rebel-

les cuiulcunque diguitatis, ftatus, gradus, ordinis vel conditionis

extiterint quandocunque & quodenscunque expedierit aucloritate

noitra per cenftlram ecclefiafticam appellatione poftpofita compef-

cendo, prouilo tamen quod difta ecclefia Angarienfis, que etiam

parochialis eft, & ad diftos canonicos pertinet, propterea aliis di-

uinis non fraudetur obfequiis, & animarum cura in ea nullatenus

negligatur, fed per unum ex ipfis canonicis, aut alium fufficien-

tem & idoneum vicarium per diftos decanum & capitulum inibi

pro tempore inftituendum, & ad eorum nutum quoties placuerit

amouendum, qui hiufmodi animarum curam fideliter gerat defer-
uiatur inibi laudabiliter in diuinis. Nos etiam fi translationem

ereftionem & alia premiffa per te fieri contigerit ut prefertur ex

nunc perinde irritum decernimus & inane quicquid in contrarium

a quoquam quauis auftoritate fcienter vei ignoranter contigerit

attemptari. Volumus autem quodfi tu,fili decane,prefentium lit-

terarum executioni intendere nolueris aut non poffis, dileftusfili-

us prepofitus ecclefie fanfti Andree Colonienfis fecundum ipfarum

exigentiam & tenorem libere exequatur. Datum Rome apud fan-

ftum Petrum idibus Decembris pontificatus noftri anno tertio.

CXXXVIII.

ffohannis ducis Cliv. & comitis Ravensb. litterae praefentationis ad

vicariam feu altccre b. Mariae Magd. in cajlro Ravensberg,

cl. 10 §uL an. MDXXVll.

J ohannes DeigratiaClivenfis Julie & Mont. dux comesque Mar-ckenfis&Ravensb.VenerabilibusinCliriftonobis diJeftis,domi-

nisarchidiacono & fcolaftico ecclefieOfnaburgenfis falutem. Ad vi-

cariam five altare fanfte Marie Magdalene in cafro nofiro Rauens-

bergenfi fituaturfi ad prefens per mortem domini Andree Suyre ul-

timi dum vixeriteiufdem poffefforis vacans, cuius prefentatio feu

quevis alia iuris difpofitio ad nos & heredes noftros comites in Ra-

vensberg pleno iure ratione iuris patronatus dinofcitur pertinere.
r Di-
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Dileclum nobis dominum Nicolaum Wellinckhohpresbiterumtan-
quam abilem & idoneum ad prenominatum altareobtinendum vo-
bis prefentium tenore duximus prefentandum, &perprefentes pre-
fentamus. Requirentes vos attente , quatenus pretaftum .domi»
num Nicoiaum aut procuratorem fuum legitimum eius nomine ad
diftum altare recipiatis & admittatis, fibique de fingulis ad eun-
dem pertinentibus refponderi faciatis. Contrariis quibuscunque
non obfiantibus. In quorum premifforum fidem & teftimonium
iuffimus noftre prefentes prefentationi literas figilli appenfione nos-
tri communiri. Datum in caftro noftro Duijffeldorp anno Domini
millefimo quingentefimo vicefimo feptimo, die vero decima men-
fis Julii.